КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ГОРОДИЩЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(ГБУЗ «ГОРОДИЩЕНСКАЯ ЦРБ»)

ПРИКАЗ

« 05 »  марта  2021 г. №   25 а

О реализации в ГБУЗ «Городищенская ЦРБ», Корпоративной программы укрепление

здоровья медицинских работников

В соответствии с приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 05

февраля 2021 г. № 206 «О реализации в медицинских организациях, подведомственных

комитету здравоохранения Волгоградской области, Корпоративной программы

укрепления здоровья медицинских работников «Здоровье на рабочем месте»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Корпоративную программу укрепление здоровье медицинских

работников «Здоровье на рабочем месте» приложение 1 к приказу.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации мероприятий

Корпоративной программы укрепления здоровья медицинских работников

«Здоровье на рабочем месте»:

председатель рабочей группы:

 - Полукеев Е.Ю. заместитель главного врача по медицинскому

обслуживанию населения;

члены рабочей группы:

- Селезнева О.А. заместитель главного врача по медицинской части;

- Бульдимова И.В. заместитель главного врача по поликлинической работе;

- Юканкина О.А. – зав. отделения медицинской профилактики

- Кочегарова С.В. начальник -отдела кадров;

- Ракшин А.В. ведущий специалист по ГО, специалист по охране труда;

секретарь рабочей группы:

Мартынова В.М. – председатель первичной профсоюзной организации.

3. Назначить ответственным за реализацию Корпоративной программы

укрепление здоровья медицинских работников заместителя главного врача

по медицинскому обслуживанию населения Полукеева Е.Ю.

4. Полукееву Е.Ю. обеспечить:

4.1 Разработку паспорта здоровья медицинской организации в соответствии

с приложением 2 к приказу

4.2 Подготовку сетевого графика реализации мероприятий по укреплению

здоровья медицинских работников в соответствии с приложением 3 к

приказу.

4.3 Проведение заседаний рабочей группы не реже 1 раза в месяц.

Главный врач                                                                                       О.П. Вахрушев